

Referat af bestyrelsesmøde 12. august 2024

Tilstedeværende	Adam (referent), Jon, Steffen og Torsten
Status på vejprojektet	<p>De sidste mangler i vejprojektet er følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">- Ventilkeglerne (hullerne i vejen) skal udskiftes til en anden type, så de kan hæves. Bestyrelsen afventer svar på entreprenørens tidsplan for dette, men det forventes påbegyndt snarest.- Opmaling af parkeringsbåse. Der var opstået tvivl mellem entreprenør og HOFOR om den korrekte placering af båsene, og derfor er der kun nogle af parkeringsbåsene der er opmalet. Arbejdes med at opmale de resterende genoptages snarest. Bestyrelsen har understreget, at parkeringsrestriktionerne først skal træde i kraft igen, når alle båse er opmalet.- Ramper ved overkørsler. Der er opmålt og arbejdet er planlagt ved de overkørsler, hvor det er nødvendigt at etablere ramper af asfalt grundet for høj kant.- Betaling fra Birkevang. Birkevang har fået beløbet de skal betale for deres andel af asfaltprojektet.
Udskiftning af fortovsfliser	<p>Bestyrelsen har talt knækkede fortovsfliser i området, og der er ca. 180 ødelagte fliser.</p> <p>Der er blevet indhentet et tilbud på udskiftning af fliserne, og der var i første omgang kun penge i budgettet til at udskifte 1/3 af fliserne. Derfor har bestyrelsen besluttet at starte med at udskifte alle fliser på Toftagervej, da det er her flest mennesker færdes.</p> <p>De resterende fliser vil så blive udskiftet i løbet af 2025, hvis det kan vedtages i næste års budget på generalforsamlingen i marts 2025.</p>
Økonomistatus	<p>Budgettet holder, og vi forventer snarest at modtage betaling fra Birkevang for deres andel i asfaltprojektet.</p> <p>Der mangler fortsat enkelte betalinger af kontingent, men der er dialog mellem parterne.</p>
Legeplads	<p>Legepladsudvalget har haft besøg af en repræsentant for et firma, der kan etablere legeplads. Det er aftalt, at han giver to forslag til etablering af legepladser på fællesarealet – et tilbud til 50.000 og et til 100.000. Det har været gratis at have ham ude, og at få udarbejdet forslagene.</p> <p>Når de to forslag er modtaget, vil udvalget gennemgå dem, og vil kunne begynde at søge penge på baggrund af disse. Forslagene forventes modtaget om 3 uger.</p>
Eventuelt	Husk havedag den 28. september kl. 10.